

# Oslo BASE Klubb

## Samtale med Terje Halvorsen

Januar 2007.

*Terje er en av de mest erfarne basehopperne i landet. Han har blant annet vært med på å lage både 1ST BASE og 2ND BASE filmene. Han og resten av Oslo-miljøet hopper mye i Romsdalstraktene. Han har tre barn.*



### Utstyr og teknikk

*Folk blir stadig flinkere til å marsje. Det går mye i å marsje langt og fort. Så alt er blitt veldig teknisk de siste åra. Vi er mye mer bevisst på hva slags klær vi hopper i og vinkelen vi marsjer i. Med aerodynamisk rig flyr du fortere og lengre. Det er folka i VBK, som hopper med brattest vinkel.*

### Hoppsteder

*Oslo-miljøet hopper mye i Romsdalen, på Sunndalsøra og i Eikdesdalen, for her ligger de høyeste hoppbare veggene i Norge, her og Kjerag. Vi drar til kjente hoppsteder i Norge, og utforsker ikke så mye nye områder, for vi har for lang avstand til fjellveggene til å holde på med det. Men vi samler mye informasjon om nye steder. Nå er vi fire personer, som har fått sponsormidler til en fjorten dagers tur til Grønland, for å utforske nye hoppsteder til sommeren. Vi planlegger å bo i lavvo på hoppstedet, og å drive friluftsliv utenom hoppinga. Men vi kommer nok til å måtte bruke helikopter for å komme til avsprangstedene.*

*Ellers hopper jeg mindre fra Kollen og Alcatel. Fjellhopp er mye mer spennende. Men de nye prøver seg jo mye i Kollen, Alcatel og i heisekrana i sentrum.*

### Vennskap og familie

*I Oslo er vi tre vennegjenger som hopper base nå. Vi er jo gode venner alle sammen. Men jeg kjenner ikke alle lenger, for det kommer stadig med nye folk. Så det blir mye til at jeg hopper med dem som jeg kjenner godt og har hoppet med før. Vi er kanskje bortimot 30 personer i Oslomiljøet.*

*Jeg er jo småbarnsfar til tre barn, og har ofte barna med på tur. Den eldste dattera mi er 13 år, og jeg sender alltid SMS til henne etter et hopp, og hvis det kommer i media at noen har skadet seg. Det er jo etter hvert mange småbarnsfedre i alle basemiljøene her i landet. Men det er ingen kvinnelige hoppere med barn foreløpig.*